GEKO
11010 ED-S/MEDA

Bestellnummer 986811

SerienmdRig mit Elektrostart. Einsatzmaoglichkeiten:

GroRe Elektrowerkzeuge SchutzgasschweiBanlagen
Kompressoren Tischkreissdagen und E-SchweiRen.
Notstromversorgung. Kompakte BauweiRe.

Olmangelabschaltautomatik. Extrem lange Lebensdauer.
Eine CEE 16A-3ph.-Steckdose eine CEE 32A-1ph.-Steckdose

und eine Schukosteckdose.

Zubehor

Abgasschlauch 904872

Funkfernstart 908252

FI-Schutzschalter mit Erdungsgarnitur (3~) 904400
Wasserdichte Steckdosen 903052

Starterbatterie 901061

Generatorabdeckung 923531
Notstromumschaltung MNU 3ph. 988331
GSM-Modem fiir BLC 200 904849

MG

Attribut Einheit
Generator-Typ

Elektrische Leistung (3~) cos ¢ 0,8 VA
Elektrische Leistung (1~) cos ¢ 0,8 VA
Spannung (3~)

Spannung (1~)

Strom (3~)

Maximaler Gesamtstrom (1~)
Strom (CEE 1~)

Strom (Schuko 1~)
Anlaufstrom A 3~
Anlaufstrom Al~
Frequenz Hz

> > > P> <<

Schutzart

Motor-Typ

Zylinder

Drehzahlbereich U min-!
Kraftstoffart

Motoroélfullmenge |
Motorleistung kw

Kiihlung

Tankinhalt
Betriebszeit Halblast
Betriebszeit Volllast
Gewicht
Abmessungen
Schallleistungspegel
Schalldruckpegel

Bestellnummer Zubehor

Motor / Generator
|

h

h

kg

mm

dB(A)

dB(A)

904872 Universal Bordcomputer (UBC) 908254
908252 Isometer 903715

904400 Erdungsgarnitur 908250

903052 GW 308 988518

901061 Abluftschacht 923534

923531 Kiihlwasservorheizung 904836

988331 Notstromautomatik BLC 200 3ph. 988342
904849

Metallwarenfabrik Gemmingen GmbH
Industriestrasse 1 D-75050 Gemmingen
Telefon +49 (0) 7267 806-0
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Fax +49 (0) 7267 806-100
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Wert
Synchron
11000

4000

400

230

15.8

17

16

16

22

32

50

IP 23
Mitsubishi S3L2
3

1500

Diesel

4.2

9.6

Wasser / Luft
210

120

75

415

1380 x 735 x 1095
92

64

Bestellnummer
908254
903715
908250
988518
923534
904836
988342




