

## GEKO 11010 ED-S/MEDA

## Bestellnummer 986811

Serienmäßig mit Elektrostart. Einsatzmöglichkeiten: Große Elektrowerkzeuge Schutzgasschweißanlagen Kompressoren Tischkreissägen und E-Schweißen. Notstromversorgung. Kompakte Bauweiße. Ölmangelabschaltautomatik. Extrem lange Lebensdauer. Eine CEE 16A-3ph.-Steckdose eine CEE 32A-1ph.-Steckdose und eine Schukosteckdose.



Attribut	Einheit	Wert
Generator-Typ		Synchron
Elektrische Leistung (3~) cos d	ф 0,8 VA	11000
Elektrische Leistung (1~) cos o	ф 0,8 VA	4000
Spannung (3~)	V	400
Spannung (1~)	V	230
Strom (3~)	Α	15.8
Maximaler Gesamtstrom (1~)	Α	17
Strom (CEE 1~)	Α	16
Strom (Schuko 1~)	Α	16
Anlaufstrom	A 3~	22
Anlaufstrom	A 1~	32
Frequenz	Hz	50
Schutzart		IP 23
Motor-Typ		Mitsubishi S3L2
Zylinder		3
Drehzahlbereich	U min−¹	1500
Kraftstoffart		Diesel
Motorölfüllmenge	1	4.2
Motorleistung	kW	9.6
Kühlung Me	otor / Generator	Wasser / Luft
Tankinhalt	1	210
Betriebszeit Halblast	h	120
Betriebszeit Volllast	h	75
Gewicht	kg	415
Abmessungen	mm	1380 x 735 x 1095
Schallleistungspegel	dB(A)	92
Schalldruckpegel	dB(A)	64

Zubehör	Bestellnummer	Zubehör	Bestellnummer
Abgasschlauch 904872	904872	Universal Bordcomputer (UBC) 908254	908254
Funkfernstart 908252	908252	Isometer 903715	903715
FI-Schutzschalter mit Erdungsgarnitur (3~) 904400	904400	Erdungsgarnitur 908250	908250
Wasserdichte Steckdosen 903052	903052	GW 308 988518	988518
Starterbatterie 901061	901061	Abluftschacht 923534	923534
Generatorabdeckung 923531	923531	Kühlwasservorheizung 904836	904836
Notstromumschaltung MNU 3ph. 988331	988331	Notstromautomatik BLC 200 3ph. 988342	988342
GSM-Modem für BLC 200 904849	904849		

